ªº; Câmara Municipal de Ribeirão Preto

OFFXP nº 687/2

mmm Prem. em m de ngoalu de 1021

Para

MILENA SALETE DE SOFT/A PINTO LIMA

Dingimu-nos a mmm uu v <“ pum unuaminhaw uúpia do

rcqucrimcmo nº 5292/2021 de autºria do Vereador Xlauricip (:asparmi

s -- mm sul—sucwmu—mw cammem demm : tamulenção

M
'VIATHFJ MORENO

!" Sem-uma

n.. m

%% Câmara Municipal de Ribeirão Preto
stado de São Paulo

REQUERIMENTO Nº 5292/2021

EMENTA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A SRA. MILENA

SALETE DE SOUZA PINTO LIMAv NOVA

PRESIDENTE DA CASA DA AMIZADE DO ROTARY

CLUB DE RTEETRÃO PRETO - ENTRE RIOS

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“Servir para Transformar Vidas“. esse é o Tema mundval do

Rotary para ano rolánc 2021-2022. e com base nessa lema Inspiration desejamos a nova
Pres4deme da cªsa da Amada do Rotary cum ae Riberrâo Prem , Entre Rms, Sra

mena saem de Souza Punk) Uma, uma gestão prolícua. remeta de conquistas e que
traduza õelmente os Ideas rotários.

REQUEREMOS, na forma regumenm & constwtucíonal, cepas
de auwdo :) Plenáno desta Egregna Casa de Leis. que conste na ata dos (rabalhos

Iegwslawos Moção de Congratulações a Sra Sra. Milena Salete de Souza Pinto uma
Preswdenle da Casa da Armzade do Rotary Clube de waeirão Preto » Entre Rms. onmese
& rm endereço Avenma Luiz Eduardo ToTedo Prado, 3555, casa 114, vua Do Gow,

Rmeuao Preto - SP - CEP 141104300.

Sala das Sessões. 26 de Julho de 2021

MAURÍCIOGASPARINI
Vereador - PSDB

www

www

mmm

anwrnmmm

Assmadn digitalmentepur
MAURICIOMEN
BARRETOas“156141158770 ,
Data azosxzozw 09 01

95%

É

%,

555555

&

,zaãmã

ocª,...

22.

312:

É
.

âexgã5532352

...E

ÍêÉããããíenââpãããa

;

Esgêªíêâ

êzãâsêésêâzâããêiisize:.

!
;

m m